
第43回　関西学生春季室内選手権水泳競技大会

秋葉山公園県民水泳場

学生記録   3:16.86
競技No. : 10 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

関西記録   3:20.84

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 3/5 学関西 同志社大学 ﾄﾞｳｼｼｬ 大学 50.32  3:23.92
1 武田　弥己 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾛｷ 大3 24.03 50.32 50.32 (  0.66)
2 原　　大地 ﾊﾗ ﾀｲﾁ 大3 24.26 51.29 1:41.61 ( +0.17)
3 本田　海雅 ﾎﾝﾀﾞ ｶｲｶﾞ 大2 24.57 51.30 2:32.91 ( +0.14)
4 尾脇　璃音 ｵﾜｷ ﾘｵﾝ 大2 23.81 51.01 3:23.92 ( -0.03)

2 2/4 学関西 天理大学 ﾃﾝﾘﾀﾞｲ 大学 52.54  3:30.04
1 中島　豪隆 ﾅｶｼﾞﾏ ﾋﾃﾞﾀｶ 大3 25.34 52.54 52.54 (  0.63)
2 善野　　翔 ｾﾞﾝﾉ ｶｹﾙ 大3 25.38 52.49 1:45.03 ( +0.20)
3 中村　海人 ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾄ 大2 25.52 52.73 2:37.76 ( +0.02)
4 岡嶋　翔太 ｵｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 大2 24.96 52.28 3:30.04 ( +0.38)

3 3/3 学関西 関西学院大学 ｶﾝｾｲｶﾞｸｲ 大学 52.67  3:30.15
1 増田　達哉 ﾏｽﾀﾞ ﾀﾂﾔ 大1 25.40 52.67 52.67 (  0.73)
2 塩川　裕也 ｼｵｶﾜ ﾕｳﾔ 大3 25.13 52.49 1:45.16 ( +0.26)
3 福本　勝太 ﾌｸﾓﾄ ｼｮｳﾀ 大1 25.11 52.43 2:37.59 ( +0.10)
4 高　　大輔 ｺｳ ﾀﾞｲｽｹ 大1 25.33 52.56 3:30.15 ( +0.33)

4 3/7 学関西 びわこ成蹊大 ﾋﾞﾜｺｾｲｹｲ 大学 53.56  3:32.37
1 佐野　大樹 ｻﾉ ﾀﾞｲｷ 大3 25.47 53.56 53.56 (  0.66)
2 千坂　侑大 ﾁｻｶ ﾕｳﾀﾞｲ 大3 25.01 53.11 1:46.67 ( +0.20)
3 安藝　佑一 ｱｷ ﾕｳｲﾁ 大2 25.31 53.13 2:39.80 ( +0.10)
4 佐野　健太 ｻﾉ ｹﾝﾀ 大2 24.73 52.57 3:32.37 ( +0.14)

5 3/1 学関西 大阪教育大学 ﾀﾞｲｷｮｳ 大学 54.45  3:37.55
1 二宮　亮太 ﾆﾉﾐﾔ ﾘｮｳﾀ 大1 25.85 54.45 54.45 (  0.72)
2 竹田　瞬希 ﾀｹﾀﾞ ｼｭﾝｷ 大1 26.03 54.67 1:49.12 ( +0.32)
3 大崎　達也 ｵｵｻｷ ﾀﾂﾔ 大2 25.15 53.83 2:42.95 ( +0.33)
4 友武　　涼 ﾄﾓﾀｹ ﾘｮｳ 大3 26.22 54.60 3:37.55 ( +0.20)

6 2/8 学関西 大阪府立大学 ﾌﾀﾞｲ 大学 56.25  3:44.56
1 宮本凌太朗 ﾐﾔﾓﾄ ﾘｮｳﾀﾛｳ 大3 27.09 56.25 56.25 (  0.66)
2 谷口　凌平 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｮｳﾍｲ 大2 27.98 58.55 1:54.80 ( +0.15)
3 奥田　悠介 ｵｸﾀﾞ ﾕｳｽｹ 大3 26.58 54.67 2:49.47 ( +0.53)
4 岡山　　雅 ｵｶﾔﾏ ﾏｻｼ 大1 25.82 55.09 3:44.56 ( +0.16)

7 2/6 学関西 大阪市立大学 ｲﾁﾀﾞｲ 大学 53.54  3:45.64
1 道越　光星 ﾐﾁｺﾞｴ ｺｳｾｲ 大2 25.70 53.54 53.54 (  0.67)
2 香月　佑太 ｶﾂｷ ﾕｳﾀ 大1 27.13 58.96 1:52.50 ( +0.59)
3 水田　陸斗 ﾐｽﾞﾀ ﾘｸﾄ 大1 28.37 59.16 2:51.66 ( +0.26)
4 中川　大輔 ﾅｶｶﾞﾜ ﾀﾞｲｽｹ 大3 25.86 53.98 3:45.64 ( +0.21)

8 2/2 学関西 桃山学院大学 ﾓﾓﾔﾏﾀﾞｲ 大学 56.41  3:45.98
1 宮嶋　　陸 ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘｸ 大1 27.06 56.41 56.41 (  0.73)
2 神宇知将伍 ｶﾐｳﾁ ｼｮｳｺﾞ 大1 25.66 54.34 1:50.75 ( +0.13)
3 寺本　勇気 ﾃﾗﾓﾄ ﾕｳｷ 大4 26.81 56.24 2:46.99 ( +0.38)
4 大釜　雅裕 ｵｵｶﾞﾏ ﾏｻﾋﾛ 大4 27.60 58.99 3:45.98 ( +0.20)

9 1/7 学関西 大阪工業大学 ﾀﾞｲｺｳﾀﾞｲ 大学 56.47  3:52.63
1 鎌塚　勇気 ｶﾏﾂｶ ﾕｳｷ 大1 27.24 56.47 56.47 (  0.62)
2 名原　拓望 ﾅﾊﾞﾗ ﾀｸﾐ 大1 29.50 1:00.86 1:57.33 ( +0.38)
3 岡田　瞬介 ｵｶﾀﾞ ｼｭﾝｽｹ 大1 28.73 59.83 2:57.16 ( +0.20)
4 菊地　優介 ｷｸﾁ ﾕｳｽｹ 大1 26.67 55.47 3:52.63 ( +0.47)

10 1/1 学関西 摂南大学 ｾﾂﾅﾝﾀﾞｲ 大学 58.06  3:53.08
1 加治屋　駿 ｶｼﾞﾔ ｼｭﾝ 大3 27.91 58.06 58.06 (  0.66)
2 井上　歩紀 ｲﾉｳｴ ｲﾌﾞｷ 大3 27.38 57.44 1:55.50 ( +0.30)
3 高山　大輔 ﾀｶﾔﾏ ﾀﾞｲｽｹ 大4 26.98 57.27 2:52.77 ( +0.33)
4 渡部　　智 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾄｼ 大1 28.52 1:00.31 3:53.08 ( +0.37)
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11 1/3 学関西 京都工繊大学 ｷｮｳﾄｺｳｾﾝ 大学 59.61  4:03.16
1 山田　尚人 ﾔﾏﾀﾞ ﾅｵﾄ 大1 28.17 59.61 59.61 (  0.68)
2 蕪尾　尚樹 ｶﾌﾞｵ ﾅｵｷ 大2 28.86 1:02.91 2:02.52 ( +0.48)
3 笹岡　颯太 ｻｻｵｶ ｿｳﾀ 大1 29.23 1:02.56 3:05.08 ( +0.25)
4 池田幸之介 ｲｹﾀﾞ ｺｳﾉｽｹ 大2 26.78 58.08 4:03.16 ( +0.23)

12 1/5 学関西 奈良教育大学 ﾅﾗｷｮｳ 大学 59.83  4:06.33
1 須崎　謙吾 ｽｻﾞｷ ｹﾝｺﾞ 大3 27.59 59.83 59.83 (  0.72)
2 吉本　圭汰 ﾖｼﾓﾄ ｹｲﾀ 大3 26.71 56.54 1:56.37 ( +0.29)
3 岸田　謙伸 ｷｼﾀﾞ ｹﾝｼﾝ 大3 28.93 1:01.08 2:57.45 ( +0.31)
4 山本倫太朗 ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾝﾀﾛｳ 大2 31.95 1:08.88 4:06.33 ( +0.47)
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